お客様 各位

お知らせ

しんきん法人インターネットバンキング

店舗統廃合に伴う「店番変更」について

 日頃よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

１１月１６日の「万場町支店」店舗統廃合に伴いまして、「しんきん法人イン

ターネットバンキング」につきまして、下記のとおり「店番変更」のお願いが

ございますのでお知らせいたします。

１１月１６日以降のお取引は下記設定でお願い致します

万場町支店（店番０３４） ⇒ 本店（店番０２９） へ

総合振込・給与振込・資金移動につきまして、振込または資金移動の

相手先設定を（店番０３４）から（店番０２９）へ変更願います。

口座振替につきましても、資金徴求相手先の設定を上記同様に変更願

います。

以 上